

**BASES TÈCNIQUES I ADMINISTRATIVES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL SUBMINISTRAMENT DEL MATERIAL DE LLANTERNERIA I REG ADIENT PER AL
SERVICI DE JARDINERIA DE TORRENT**

EXpte. NUM. 05.38/845.01/1/1/17

I.- BASES TÈCNIQUES I ADMINISTRATIVES

1. CONDICIONS DE LES PROPOSTES

OBJETE DEL CONTRATE	Subministrament de material de llanterneria i reg
TERMINI PRESENTACIÓ	Deu dies des de la recepció de la invitació a licitar de, al menys, 5 empreses professionalitzades del sector de contractació
LLOC PRESENTACIÓ EN MODO PRESENCIAL	Plaça Major, 31; Torrent (Valencia) De 9'00 h a 13'00 h, de dilluns a divendres
MÉS INFORMACIÓ	Por mail (sarav@nousespais.es)/ por web (www.nousespais.es)
Altres dades contacte empresa	Tel. 961565456 / mail: nousespais@nousespais.es
FORMA PRESENTACIÓ	La oferta ha de ser presentada en un sobre tancat i amb identificació de les següents dades: nom de la Proposta Tècnica, nom de l'empresa, n° de telèfon de contacte; direcció de correu postal y n° mòbil/mail.
CONTINGUT	Sobre A: Documentació Administrativa Sobre B: Proposició Econòmica

2. ASPECTOS ADMINISTRATIVOS CONDICIONES DEL CONTRATISTA (A CUMPLIMENTAR POR EL LICITADOR)

Nom i raó social del ofertant	
Temps d'experiència mínima relacionada amb l'objecte de la contractació	
Objecte social	<i>Dades escriptura estatuts</i>
Dedicació habitual (si es autònom)	<i>Alta autònoms/llicència activitat, en el seu cas</i>
Al corrent en pagaments i obligacions front les administracions públiques. DECLARACIÓ RESPONSABLE	<i>Administració Tributaria i Seguretat Social Administració Local (Ajuntament de Torrent)</i>
<ul style="list-style-type: none"> <i>En cas de RESULTAR adjudicatari aportar certificacions</i> 	<i>Certificat Retosa (Recaptació de Torrent S.A.) Certificats d' estar al corrent AEAT y SS</i>
Firmant de l'oferta, en qualitat de	<i>Nom i dades personals Apoderat/administrador únic/ Professional lliure - autònom, etc</i>
Capacitat per a contractar	<i>Dades escriptura nomenament apoderat, etc. Manifestació expressa de vigència</i>
Medis humans i materials a disposició del servici	<i>*Relacionar l'equip de personal i les seues capacitacions *Declaració responsable d'estar al dia en les seues obligacions laborals</i>

3. CONDICIONS GENERALS PER A LA PROVISIÓ DE L'OBJECTE DE LA LICITACIÓ

Preu, IVA no incl. para 2017	14.108,39 €
Preu, IVA no incl. para 2018 en cas de pròrroga	27.806,62 €
Total preu de contracte per als exercicis 2017 y 2018 (IVA no inclòs)	41.915,01 €
IVA corresponent al preu total de contracte per als exercicis 2017 y 2018 (IVA inclòs)	8.802,15 €
Total preu de contracte per als exercicis 2017 y 2018 (IVA inclòs)	50.717,16 €
Tipus de licitació	41.915,01 €
Valor estimat contracte (preu sense iva+ pròrrogues+ possibles modificacions)	62.872,52 €
Procediment d'adjudicació	Contracte subvencionable, de subministres, de 50.000 € a 100.000 €, negociat amb publicitat, invitació al menys 5 empreses professionals del sector i publicació en perfil contractant
Revisió de preus	No
Possibilitat de pròrroga	Sí, previ informe favorable.
Forma de pago	Facturació segons subministres amb supervisió favorable direcció tècnica
Penalitzacions per incompliment o retards en el compliment de les obligacions del contracte	Previ informe tècnic que el motive i justifique
Vigència o duració del contracte	Suministros material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent fins al 31 de desembre de 2017 y prorrogable fins al 31 de desembre de 2018.

4. AVALUACIÓ DE LES PROPOSTES

Avaluació Econòmica	90%
Termini d' Entrega de Productes	10%
Avaluació Total	100%
1 fase de avaluació: Compleix SI/NO	Condiciones de recepció de les ofertes Si existeixen errors que puguin ser esmenats, 3 dies per a esmenar, vençuts els quals, oferta descartada
2 fase de avaluació: Valoració ofertes	Estudi propostes , ponderació, i valoració que concloguen en la proposta d'adjudicació

II.- CLÀUSULES TÈCNIQUES DE LA CONTRACTACIÓ

OBJECTE DEL CONTRACTE

El present expedient tindrà per objecte la contractació del subministrament del material de llanterneria i reg necessaris per a la prestació del servei de jardineria municipal per part de la societat Nous Espais Torrent S.A. durant l'exercici 2017, i amb possibilitat de pròrroga previ informe favorable de la direcció tècnica del servei.

Els licitadors hauran presentar proposta econòmica global per a tots els elements, i una relació de preus unitaris de cadascun dels elements relacionats en l'Annex 1.

En los preus unitaris oferts pels licitadors hauran d'estar inclosos tots els conceptes associats al subministrament: transport i entrega dins del termini dels materials sol·licitats, inclosos transports urgents i transport de diferents quantitats o volums, excepte el IVA que s'aplicarà segons el tipus vigent.

No s'admetrà al licitador cap factura que no respecte els preus unitaris oferts a la present licitació. En cas de ser necessari el subministrament de qualsevol tipus de material no previst en les presentes bases tècniques, caldrà aprovar la despesa a través de la definició del corresponent preu contradictori.

A priori, no es possible determinar el número exacte d'unitats a subministrar, ja que la demanda de les mateixes variarà en funció de les necessitats per la qual cosa, únicament s'indiquen número o quantitats estimades dels diferents productes a subministrar, que hauran d'ajustar-se en funció de les necessitats reals del servei, sense que la modificació al alça o a la baixa del subministrament pugui ser objecte de indemnització al contractista.

VALORACIÓ DE LES OFERTES

Es valoraran les ofertes presentades conforme als següents criteris:

1.- Criteri econòmic: fins a 90 punts, aplicant la següent fórmula:

$$\text{VALORACIÓ PREU} = 90 \times (\text{VR min}) / (\text{VR of})$$

VR min = Valor de referència més baix

VR of = Valor de referència objecte de puntuació.

No s'admetran ofertes al alça al procediment de selecció. Tanmateix, la falta de desglossament dels preus oferts en unitaris, donarà lloc al descarte de l'oferta.

2.- Criteri de TERMINI D'ENTREGA DE PRODUCTES: fins a 10 punts

Es valora en aquest apartat el temps de resposta en servir una comanda.

Al termini més curt se li assigna la puntuació màxima y zero al termini tipus que s'estableix en general en 5 dies hàbils, a contar des de el dia següent al de la realització de la comanda formal. Els subministres

considerats d'urgència hauran d'esser subministrats en un termini màxim de 2 dies hàbils des de la sol·licitud de subministre.

El licitador haurà de complimentar en la seua totalitat el modelo de "proposició econòmica per al subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de Jardineria de torrent." inclòs en el Annexo 2, ja que serà el document que es prendrà com a referència per a la valoració de les ofertes.

MODIFICACIÓ DEL CONTRACTE

El contracte podrà ser modificat, al alça o a la baixa, fins un 50 % del pressupost anual.

En aquest sentit podrà modificar-se dins del percentatge indicat, davant les distintes peticions de Nous Espais Torrent S.A., quan es necessite por aquesta un augment, reducció o supressió de les unitats de bens que integren el subministrament o la substitució de uns bens per altres, senes que tinga dret el contractista en cas de supressió o reducció d'unitats o classes de bens a reclamar indemnització per dites causes.

DURACIÓ DEL CONTRACTE

El contracte tindrà una duració inicial fins al 31 de desembre de 2017, prorrogable, previ informe tècnic favorable fins al 31 de desembre de 2018.

PRESSUPOST

El pressupost previst per a les dos anualitats es 41.915,01 € (exclòs el IVA) que amb la quantitat de 8.802,15 € en concepte de IVA suposa un total pressupostat que ascendeix a 50.717,16 € IVA inclòs.

El import (IVA exclòs) para cadascun dels exercicis és:

- Fins al 31 de desembre de 2017: 14.108,39 €
- Fins al 31 de desembre de 2018: 27.806,62 €

Degut a que el present contracte s'adjudica por preus unitaris, el pressupost del mateix té caràcter estimatiu, reservant-se Nous Espais Torrent S.A. la possibilitat d'esgotar-lo o no en la seua totalitat, per raó de les necessitats del Servici, sense dret algú del adjudicatari en cas d'augment, reducció o supressió de aquelles, a reclamar cap indemnització o variar el preu establert.

Després de la entrada en vigor del contracte, i si resultés necessari, **aquest import es podrà ampliar fins un màxim del 50% de manera anual, prèvia audiència al contractista** i la fiscalització de la despesa corresponent, i en condicions econòmiques i tècniques equivalents a les inicialment fixades en aquell.

ENTREGA Y RECEPCIÓ

El contractista estarà obligat a entregar els bens objecte de subministrament en el temps i lloc fixats per Nous Espais Torrent S.A., de conformitat amb les presents bases tècniques.

El material s'entregarà en les dependències del servici de jardineria municipal situades al carrer el Perelló 21-A del Polígon Industrial Mas del Jutge de Torrent en horari de 9,00 a 14,00 hores.

Qualsevol que siga el tipus de subministrament, l'adjudicatari no tindrà dret a indemnització per causa de pèrdues, averies o perjudicis ocasionats las bens abans de la seua entrega a la societat municipal.

Nous Espais Torrent S.A. realitzarà l'examen del material conforme a l'oferta adjudicada, y la sotmetrà a les proves, comprovacions i anàlisi que considere oportú, d'acord amb la seua naturalesa, estenenent-se acta de recepció positiva o negativa, i en aquest últim cas, els fonaments, per a la resolució que procedisca.

GARANTÍA

L'empresa adjudicatària es compromet a entregar els articles en perfecte estat de fabricació i funcionament. En caso de detectar-se defectes las articles subministrats, l'adjudicatari substituirà, en un termini no superior a quinze dies, eixos articles per altres de la mateixa referència.

Nous Espais Torrent S.A. podrà incorporar nous articles als referenciats en l'annexo 1. Aquestos articles no seran en cap cas de substitució dels anteriors i les seues característiques y qualitats hauran de ser aprovats per la direcció tècnica de la societat, establint-se els preus per sistema contradictori en audiència amb l'adjudicatari.

ANNEXOS:

Annexo 1. Material a valorar

Annexo 2. Documentació general a presentar pels licitadores

ANNEXO 1. MATERIAL A VALORAR

Ud.	Concepte	Preu estimat	Quantitat estimada 2017	Quantitat estimada 2018	Import estimat 2017	Import estimat 2018
ud.	Boca de reg d'enllaç ràpid de 1" H de Safe Rain o equivalent	3,36	20	40	67,2	134,4
ud.	Electrovàlvula 2400 MT 9 V de Irritrol de 1" Estructura en línea.	17,61	20	40	352,2	704,4
ud.	Electrovàlvula 1 y 1/2" Irritrol Obertura manual interna Con regulador de caudal Tancament lent, anticòlp d'Ariete Diafragma de Santopreno con doble nervadura Solenoides de pistó captiu Laberint que permeta un tancament lent o ràpid de la vàlvula Filtro interno fàcil d'inspeccionar Regulador de caudal desmuntable Característiques Caudal: 4,8 – 36,0 m3/h (40 – 120 l/min) Pressió de treball: 0,7 – 10,0 bar Solenoides 24VCA – 50Hz	42,58	15	30	638,7	1277,4
ud.	Electrovàlvula 3/4" 2400 MT 9 V de Irritrol de 3/4" Estructura en línea. - Rosca femella BSP - Entroncament 1" - Obertura manual con desguàs interior/exterior. - Cos de PVC resistent als raigs UV - Tapa y collarí de polipropilè reforçat amb fibra de vidre - Solenoides de pistó captiu. - Tancament mitjançant collarí de la part superior que permeta un ràpid desmuntatge i manteniment. - Tancament lent, anti-còlp d'Ariete. - Diafragma de Santopreno amb doble nervadura - Pressió d'exercici de 0.7 a 10 atm. - Solenoides de 24 VCA. Intercanviable con solenoides latch.	11,37	15	30	170,55	341,1

Ud.	Concepte	Preu estimat	Quantitat estimada 2017	Quantitat estimada 2018	Import estimat 2017	Import estimat 2018
ud.	Solenoides para electrovlvules RPE, cable bipolar IP-55, connexio tipus baioneta, obertura manual girant 45 el solenoide. Para 9V de tensio de treball tipus Latch.	12,68	30	60	380,4	760,8
ud.	Clau Pas Esfera 1/2" en PVC	6	10	20	60	120
ud.	Clau Pas Esfera 3/4" en PVC	6,47	10	20	64,7	129,4
ud.	Clau Pas Esfera 1" en PVC	8,55	10	20	85,5	171
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1/2" modelo 208 de Hidroten o equivalent	6,64	2	4	13,28	26,56
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 3/4" modelo 208 de Hidroten o equivalent	7,8	2	4	15,6	31,2
ud.	L Clau Pas PVC sortida R/H de 1" modelo 208 de Hidroten o equivalent	11,41	2	4	22,82	45,64
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1 y 1/4" modelo 208 de Hidroten o equivalent	12,37	2	4	24,74	49,48
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1 y 1/2" modelo 208 de Hidroten o equivalent	17,37	2	4	34,74	69,48
ud.	Llave Paso PVC sortida R/H de 1/2" modelo 211 de Hidroten o equivalent	7,65	3	6	22,95	45,9
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 3/4" modelo 211 de Hidroten o equivalent	9,06	3	6	27,18	54,36
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1" modelo 211 de Hidroten o equivalent	13,11	3	6	39,33	78,66
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1 y 1/4" modelo 211 de Hidroten o equivalent	14,23	3	6	42,69	85,38
ud.	Clau Pas PVC sortida R/H de 1 y 1/2" modelo 211 de Hidroten o equivalent	19,96	3	6	59,88	119,76
m	Tub de polietiln alimentari de alta densitat, per a pressio fins a 10 atm., de 20 mm de dimetre.	0,43	200	400	86	172
m	Tub de polietiln alimentari d'alta densitat, per a pressio fins a 10 atm., de 25 mm de dimetre.	0,6	200	400	120	240
m	Tub de polietiln alimentari d'alta densitat, per a pressio fins a 10 atm., de 32 mm de dimetre.	0,7	200	400	140	280
ud.	Caja de connexions TBOS/TBOS-II de 1 estacio de marca RAIN BIRD, para reposicio de caixes existents en caso de ser necessari.	70,5	40	80	2820	5640

Ud.	Concepte	Preu estimat	Quantitat estimada 2017	Quantitat estimada 2018	Import estimat 2017	Import estimat 2018
ud.	Caixa de connexions TBOS™/TBOS-II™ de 2 estacions de marca RAIN BIRD, para reposició de caixes existents en caso de ser necessari.	102	20	40	2040	4080
ud.	Caixa de connexions TBOS™/TBOS-II™ de 4 estacions de marca RAIN BIRD, per a reposició de caixes existents en cas de ser necessari.	118	10	20	1180	2360
ud.	Consola de programació Tbos-II RAIN BIRD, per a reposició de consoles existents en cas de ser necessari.	244,8	2	4	489,6	979,2
ud.	Cables para consola Tbos-II RAIN BIRD	20	4	8	80	160
ud.	Aspersors K-RAIN 3/4" super pro. Donat que es tracta de realitzar reposicions en xarxes de reg existents, no s'admetran models de altres marques.	6,25	150	300	937,5	1875
ud.	Aspersors K-RAIN 1/2" mini pro o equivalent. Donat que es tracta de realitzar reposicions en xarxes de reg existents, no s'admetran models de altres marques.	5,5	50	100	275	550
ud.	Vàlvules anti-drenatge per a aspersors K-RAIN 1/2". Donat que es tracta de realitzar reposicions en xarxes de reg existents, no s'admetran models de altres marques.	1,09	100	200	109	218
ud.	Difusores HUNTER model PSU-04 Altura total: 18,4 cm Altura d'emergència: 10 cm Diàmetre exposat: 3 cm Connexió: ½"	1,44	50	100	72	144
ud.	Boquilles Hunter per a difusor PSU-04 tipus 10A, sector a definir en comanda.	1,85	25	50	46,25	92,5
ud.	Boquilles Hunter para difusor PSU-04 tipus 12A, sector a definir en comanda.	1,85	25	50	46,25	92,5
ud.	Boquilles Hunter para difusor PSU-04, tipus 15A, sector a definir en comanda.	1,85	25	50	46,25	92,5
ud.	Boquilles Hunter para difusor PSU-04 tipus 17A, sector a definir en comanda.	1,85	25	50	46,25	92,5
ud.	Difusors rotors HUNTER diferents	1,4	20	80	28	112

Ud.	Concepte	Preu estimat	Quantitat estimada 2017	Quantitat estimada 2018	Import estimat 2017	Import estimat 2018
	abastos.					
ud.	Tub marró 16 mm XF goter 33 cm subministrat en rolo de 100m 2,3 l RAIN BIRD o equivalent.	32,22	40	80	1288,8	2577,6
ud.	Tub cec 16 mm subministrat en rolo de 100 m de RAIN BIRD o equivalent, modelo XFD1600, color marró de 16,1 mm de diàmetre exterior y 13,6 mm de diàmetre interior o equivalent.	27	20	40	540	1080
ud.	TE dentada 16 mm REGABER, model 220000300 o equivalent, color marró.	0,13	1000	2000	130	260
ud.	Colze dentat 16 mm REGABER, modelo 220000115 o equivalent color marró	0,13	3000	6000	390	780
ud.	Unión dentada 16 mm REGABER, modelo 090000395 o equivalent color marró.	0,08	4000	8000	320	640
ud.	Colze 90º PE 20	1,03	10	20	10,3	20,6
ud.	Colze 90º PE 25	1,17	10	20	11,7	23,4
ud.	Colze 90º PE 32	1,45	10	10	14,5	14,5
ud.	Colze 90º PE 40	2,07	5	10	10,35	20,7
ud.	Colze 90º PE 50	2,87	5	10	14,35	28,7
ud.	Colze RH PE 20 ½	0,79	5	10	3,95	7,9
ud.	Colze RM PE 20 ½	0,82	5	10	4,1	8,2
ud.	Colze RH PE 25 ¾	0,97	5	10	4,85	9,7
ud.	Colze RM PE 25 ¾	1	5	10	5	10
ud.	Colze RH PE 32 1"	1,33	5	10	6,65	13,3
ud.	Colze RM PE 32 1"	1,22	5	4	6,1	4,88
ud.	Collarí 25 a ½ "	0,59	2	4	1,18	2,36
ud.	Collarí 25 a ¾"	0,59	2	10	1,18	5,9
ud.	Collarí 32 a ½"	0,65	5	10	3,25	6,5
ud.	Collarí 32 a ¾	0,65	5	4	3,25	2,6
ud.	Collarí 40 a ½	0,75	2	4	1,5	3
ud.	Collarí 40 a ¾	0,75	2	20	1,5	15
ud.	Enllaç PE 20	0,79	10	20	7,9	15,8
ud.	Enllaç PE 25	0,94	10	20	9,4	18,8
ud.	Enllaç PE 32	1,33	10	10	13,3	13,3
ud.	Enllaç PE 40	2,05	5	10	10,25	20,5
ud.	Enllaç PE 50	2,88	5	6	14,4	17,28
ud.	Tap PE 20	0,64	3	10	1,92	6,4
ud.	Tap PE 25	0,75	5	10	3,75	7,5
ud.	Tap PE 32	1,08	5	10	5,4	10,8
ud.	Tap PE 40	1,39	5	6	6,95	8,34

Ud.	Concepte	Preu estimat	Quantitat estimada 2017	Quantitat estimada 2018	Import estimat 2017	Import estimat 2018
ud.	Tap PE 50	1,98	3	4	5,94	7,92
ud.	Te PE 20	1,17	5	10	5,85	11,7
ud.	Te PE 25	1,39	5	10	6,95	13,9
ud.	Te PE 32	1,97	5	10	9,85	19,7
ud.	Te PE 40	3,1	5	10	15,5	31
ud.	Te PE 50	4,34	5	0	21,7	0
ud.	Fil tefló Loctite o equivalent	10,6	2	4	21,2	42,4
ud.	Rollo tefló xicotet	0,25	10	20	2,5	5
ud.	Rollo tefló gran	2,42	2	4	4,84	9,68
ud.	Arqueta rectangular 64x50 PVC color verd	30,2	3	6	90,6	181,2
ud.	Arqueta circular tapa verd PVC 25 cm	6,16	2	4	12,32	24,64
ud.	Pila alcalina 9V de tipus 6AM6 (estàndard internacional) o 6LR61 (estàndard europeu), marca Energizer o Duracell.	2,24	150	150	336	336
ud.	Pila alcalina 1,5 V de tipus AA, marca Energizer o Duracell.	1,12	40	40	44,8	44,8
TOTAL					14.108,39 €	27.806,62 €
TOTAL IVA INCLÓS					17.071,15 €	33.646,01 €

ANNEXO 2. DOCUMENTACIÓ GENERAL A PRESENTAR PELS LICITADORS

SOBRE A:

1.- DECLARACIÓ RESPONSABLE DE TINDRE CAPACITAT PER A CONTRACTAR

D. _____, amb residència en _____, província de _____, carrer _____, amb D.N.I. _____-, actua en nom propi /en representació de _____, domicili social _____, C.I.F. _____, DECLARA SOTA LA SEUA PERSONAL RESPONSABILITAT davant Nous Espais Torrent S.A. unipersonal:

Tindre plena capacitat d'obrar, trobar-se al corrent en el compliment de les seues obligacions tributàries (rebutts d'alta i estar al corrent del pagament o exenció del mateix, del Impost sobre Activitats Econòmiques, certificacions positives que acrediten la no existència de deutes amb l'Ajuntament de Torrent, el Estat, la Generalitat Valenciana) i amb la Seguretat Social, imposades per les disposicions vigents.

No trobar-se incurs en cap de les prohibicions per a contractar amb entitats del sector públic previstes en l'art. 60 TRLCSP (modificat per D.F. 9ª de la Llei 40/2015).

(Lloc, data i signatura)

Signat _____

S'adjunta:

DNI, persona que firma la proposta

CIF, de empresa i escriptura de constitució y estatuts de la societat, si es el cas.

Esctitura d'apoderament o facultats del representant que firma la proposta, si es el cas,

Declaracions responsables, segons bases administratives.

SOBRE B:

2.- PROPOSICIÓ ECONÒMICA PER AL SUBMINISTRAMENT DEL MATERIAL DE LLANTERNERIA I REG ADIENT PER AL SERVICI DE JARDINERIA DE TORRENT EN EL EXERCICI 2017, PRORROGABLE AL 2018

D. _____, major d'edat, telèfon _____, D.N.I. núm.. _____, expedit en _____, el dia ___ de _____ de _____, en plena possessió de la seua capacitat jurídica i d'obrar, en nom propi (o en representació de _____, C.I.F. _____), segons escriptura atorgada el dia _____, davant del Notari de _____, D. _____), coneixedor del procediment i de les bases tècniques amb les quals Nous Espais Torrent, S.A. pretén contractar el "SUMINISTRO DEL VESTUARIO Y LOS EQUIPOS DE PROTECCIÓN INDIVIDUAL NECESARIOS PARA EL SERVICIO DE JARDINERÍA DE TORRENT", documents tots ells que declara conèixer i acceptar, sol·licita la seua admissió a dit concurs, fent constar:

Que l'oferta econòmica presentada para el procediment convocat es la següent:

1	Pressupost "Subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent" en 2017 (IVA exclòs).	_____ €
2	Pressupost "Subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent" en 2018 (IVA exclòs).	_____ €
3	Pressupost "Subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent" en 2017 i 2018 (IVA exclòs).	_____ €
4	IVA 21% del Pressupost "Subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent" en 2017 i 2018 (IVA exclòs).	_____ €
5	Pressupost "Subministrament del material de llanterneria i reg adient per al servici de jardineria de Torrent" en 2017 i 2018 (IVA inclòs).	_____ €

PREU TOTAL CONTRACTE 2017 i 2018 (IVA NO inclòs): _____ (import en lletra) euros

PREU TOTAL CONTRACTE 2017 i 2018 (IVA inclòs) _____ (importe en lletra) euros

La baixa sobre el tipus de licitació es del cccc% (4 decimals)

Aquesta oferta es justifica en base al següent desglosse i preus unitaris:

Concepte	Uds.	Preu unitari	Import 2017	Import 2018
TOTAL			_____ €	_____ €

Tanmateix es compromet a executar els subministres conforme a les prescripcions de les Bases Tècniques de la contractació que regeixen la present contractació, i a efectuar los subministres ordinaris en un termini màxim de _____ dies hàbils y los subministres d'urgència en un termini màxim de _____ dies hàbils.

(Lloc, data i signatura)

Signat. _____